平成 24 年４月 24 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長   津 谷 祐 司
（ コ ー ド 番 号 ： 3639  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役       柴 原 新 吾
      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 6 0 ）

モバイルコマースサイト等の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 24 年１月 24 日付「モバイルコマース事業の閉鎖に関するお知らせ」で公表しま

した通り、平成 24 年３月 31 日付でモバイルコマース事業を閉鎖いたしました。これに伴う、当

社のモバイルコマースサイト及び在庫商品の譲渡について、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．譲渡の対象

・モバイルコマースサイト｢注目！モテカワアイテム」・「モテカワ」

・モバイルコマースサイトで取り扱っていた在庫商品(一般商材)

２．譲渡先の概要

（１）商 号：株式会社水滸伝

（２）代 表 者：小野 智大

（３）事 業 内 容：インターネットショッピングサイトでの各種商材の小売等

（４）設立年月日：平成 20 年７月８日

（５）本店所在地：東京都渋谷区道玄坂１-19-２ スプラインビル２階

（６）資 本 金：15,000 千円

３．譲渡日

平成 24 年３月 30 日

なお、本件が当期（平成 24 年６月期）以降の業績に与える影響は、軽微であります。

以 上